新型コロナウイルス感染症に関する対応について （3 月 18 日配信）

保護者 様

 平素よりお世話になっております。山口市教育委員会から新型コロナウイル
ス感染症について連絡がありましたので、お知らせします。
 この度、山口市教育委員会から連絡があり、学校の新型コロナウイルス感染症
対応における地域の感染レベル区分を、「レベル２」から「レベル１」に変更す
ることになりました。
「レベル２」では、児童生徒だけでなく、同居の家族に風邪症状が見られる場合

も登校を控えていただいておりましたが、「レベル１」に変更されたことにより、
同居の家族に風邪症状等がみられても、本人が健康であれば登校されて構いま
せん。何か不安がある場合は、個別に学校にご相談ください。
 今後とも、体調管理に十分ご留意されますよう、お願い申し上げます。

大殿小学校